
Bayburt Üniversitesi 
Adalet Meslek Yüksekokulu 

2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Final Sınav Programı 

 

 

 

Hukuk Bölümü – Adalet Programı- 1. Sınıf 
 

Dersin Adı 
1. Öğretim 2. Öğretim 

Tarih Saat Tarih Saat 

     

Türk Dili II 05.06.2023 10:00-
14:00 

05.06.2023 10:00-14:00 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 05.06.2023 10:00-
14:00 

05.06.2023 10:00-14:00 

Yabancı Dil II 06.06.2023 10:00-
14:00 

06.06.2023 10:00-14:00 

Klavye Kullanımı II 06.06.2023 15:00 06.06.2023 17:00 
Alternatif Uyuşmazlık ve Çözüm          Yolları   07.06.2023 13:00 07.06.2023 17:00 
Tebligat Hukuku 08.06.2023 13:00 08.06.2023 17:00 
Medeni Hukuk II 09.06.2023 13:00 09.06.2023 17:00 
İdare Hukuku 10.06.2023 14:00 10.06.2023 14:00 

Bilişim Teknolojileri 11.06.2023 14:00 11.06.2023 14:00 

 

 
Hukuk Bölümü – Adalet Programı- 2. Sınıf 

 

Dersin Adı 
1. Öğretim 2. Öğretim 

Tarih Saat Tarih Saat 

İnsan Kaynakları Yönetimi 05.06.2023 15:00 05.06.2023 18:00 

Cezaevi İdaresi ve İnfaz Hukuku 06.06.2023 16:00 06.06.2023 18:00 

Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) 07.06.2023 15:00 07.06.2023 18:00 
Ceza Usul Hukuku 08.06.2023 15:00 08.06.2023 18:00 

Hukuk Dili ve Adli Yazışma 09.06.2023 15:00 09.06.2023 18:00 

Adalet ve Kültür 10.06.2023 16:00 10.06.2023             16:00 
Eleştirel Düşünme Teknikleri 11.06.2023 16:00 11.06.2023       16:00 

Ticaret Hukuku II 12.06.2023 15:00 12.06.2023 18:00 

 

 
Hukuk Bölümü- Adalet Programı- Diğer Dersler 
 

Dersin Adı 
1. Öğretim 2. Öğretim 

Tarih Saat Tarih Saat 

Büro Yönetimi 10.06.2023 17:00 10.06.2023 17:00 

Ceza Genel Hukuku 11.06.2023 17:00 11.06.2023 17:00 

 
 

 
 Sevgili öğrenciler, bütün sınavlar online ortamda gerçekleştirilecektir. Sınav saatinden en az 10 dakika önce 

Teams ortamında hazır bulunmanız faydalı olacaktır. Sınav süresi bitmeden önce sınavlarını göndermeyi 
unutmayınız. 
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Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü – Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği Programı 1. Sınıf 
 

Dersin Adı Tarih Saat 

Türk Dili II 05.06.2023 10:00-14:00 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 05.06.2023 10:00-14:00 

Yabancı Dil II 06.06.2023 10:00-14:00 

Klavye Kullanımı II 06.06.2023 15:00 

Protokol Bilgisi 07.06.2023 13:00 

Tebligat Hukuku 08.06.2023 13:00 

Medeni Hukuk 09.06.2023 13:00 

İdare Hukuku 10.06.2023 14:00 

Bilişim Teknolojileri 11.06.2023 14:00 

Sekreterlik Bilgisi 12.06.2023 13:00 

 

 
Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü – Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği Programı 2. Sınıf 

 

Dersin Adı Tarih Saat 

Klavye Kullanımı IV 05.06.2023 15:00 

Etkili ve Güzel Konuşma 06.06.2023 17:00 

Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) 07.06.2023             15:00 
Takip Hukuku II (İflas) 08.06.2023 15:00 

Sigorta Hukuku 09.06.2023 15:00 

Adalet ve Kültür 10.06.2023 16:00 

Eleştirel Düşünme Teknikleri 11.06.2023 16:00 

Ticaret Hukuku 12.06.2023 15:00 

 
Büro Hizmetleri Bölümü Diğer Dersler 

Dersin Adı Tarih Saat 

Dosyalama ve Arşivleme Teknikleri 10.06.2023 17:00 

Ceza Hukuku 11.06.2023 17:00 

 
 
 
 

 Sevgili öğrenciler, bütün sınavlar online ortamda gerçekleştirilecektir. Sınav saatinden en az 10 dakika önce 
Teams ortamında hazır bulunmanız faydalı olacaktır. Sınav süresi bitmeden önce sınavlarını göndermeyi 
unutmayınız. 
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Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü – Sosyal Güvenlik Programı 1. Sınıf 
 

Dersin Adı Tarih Saat 

   

Türk Dili II 05.06.2023 10:00-14:00 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 05.06.2023 10:00-14:00 

Yabancı Dil II 06.06.2023 10:00-14:00 

Yönetim ve Organizasyon 07.06.2023 13:00 

İş Sağlığı ve Güvenliği 08.06.2023 13:00 

Sosyolojiye Giriş 09.06.2023 13:00 
SGK ve E-Devlet Uygulamaları 10.06.2023 13:00 

Bilişim Teknolojileri 11.06.2023            14:00 

İş Hukuku 12.06.2023 13:00 

Sosyal Güvenlik Sistemleri ve Finansmanı 13.06.2023 13:00 

 
 

 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü – Sosyal Güvenlik Programı 2. Sınıf 

 

Dersin Adı Tarih Saat 

İnsan Kaynakları Yönetimi 05.06.2023     15:00 

Sosyal Güvenliğin Güncel Sorunları 06.06.2023 15:00 

Girişimcilik 07.06.2023 15:00 

Türkiye’nin Toplumsal Yapısı 08.06.2023 15:00 

Sigorta Hukuku 09.06.2023   15:00 

Adalet ve Kültür 10.06.2023 16:00 
Eleştirel Düşünme Teknikleri 11.06.2023    16:00 

İşletmelerde Sosyal Güvenlik Uygulamaları 12.06.2023 15:00 

AB ve Türkiye’de Sosyal Güvenlik Uygulamaları 13.06.2023 15:00 

 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Diğer Dersler 
 

Dersin Adı Tarih Saat 

Halkla İlişkiler ve İletişim 10.06.2023 15:00 

Genel Muhasebe II 11.06.2023 15:00 

 
 
 

 
 Sevgili öğrenciler, bütün sınavlar online ortamda gerçekleştirilecektir. Sınav saatinden en az 10 dakika önce 

Teams ortamında hazır bulunmanız faydalı olacaktır. Sınav süresi bitmeden önce sınavlarını göndermeyi 
unutmayınız. 
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Hukuk Bölümü Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı 1. Sınıf 
 

Dersin Adı Tarih Saat 

Türk Dili II 05.06.2023 10:00-14:00 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 05.06.2023 10:00-14:00 

Yabancı Dil II 06.06.2023 10:00-14:00 

Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) 07.06.2023             15:00 

Tebligat Hukuku 08.06.2023             13:00 

Sosyolojiye Giriş 09.06.2023 13:00 

Dijital Devlet 10.06.2023 13:00 

Bilişim Teknolojileri 11.06.2023              14:00 

Ceza İnfaz Kurumu Güvenliği 12.06.2023 13:00 

Ceza İnfaz Kurumu Yönetimi 13.06.2023 13:00 

 
 

 
 Sevgili öğrenciler, bütün sınavlar online ortamda gerçekleştirilecektir. Sınav saatinden en az 10 dakika önce 

Teams ortamında hazır bulunmanız faydalı olacaktır. Sınav süresi bitmeden önce sınavlarını göndermeyi 
unutmayınız. 


